

**Спецификация №1**

| <b>Наименование объекта; Прокладка 1 КЛ 0,4 кВ в земле кабелем марки АПВБ6Шп(г) (4х120) от ТП-16 до существующего ВРЩ Заявителя по адресу г.Москва, ш.Энтузиастов д.56 стр. 33</b> |                                                                                                 |                                   |         |        |          |                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------|--------|----------|------------------|
|                                                                                                                                                                                    | Наименование и техническая характеристика                                                       | Тип, марка, обозначение документа | Ед.изм. | Ко-во  | Цена     | Стоимость        |
| 1                                                                                                                                                                                  | Кабель силовой алюминиевый из сшитого полиэтилена АПВБ6Шп(г), бронированный 4х120 мм.кв.        | АПВБ6Шп(г)4х120                   | м       | 95     | 1450,00  | 137750,00        |
| 2                                                                                                                                                                                  | Концевая муфта 4ПКВНТП6-В-70/120 на сечение жил от 70-120 мм.кв.                                | 4ПКВНТП6-В-70/120                 | шт.     | 4      | 9900,00  | 39600,00         |
| 3                                                                                                                                                                                  | Термоусаживаемые уплотнители кабельных проходов УКПт                                            | УКПт                              | шт.     | 7      | 1010,00  | 7070,00          |
| 4                                                                                                                                                                                  | ЩС 0,4 кВ Рубильник 630А,                                                                       |                                   | шт.     | 1      | 62596,00 | 62596,00         |
| 5                                                                                                                                                                                  | Труба ПНД 160мм                                                                                 |                                   | м       | 33     | 1600,00  | 52800,00         |
| 6                                                                                                                                                                                  | Песок                                                                                           |                                   | м3      | 20     | 1900,00  | 38000,00         |
| 7                                                                                                                                                                                  | Асфальт                                                                                         |                                   | м3      | 5      | 5700,00  | 28500,00         |
| 8                                                                                                                                                                                  | Щебень                                                                                          |                                   | м3      | 4      | 4000,00  | 16000,00         |
| 9                                                                                                                                                                                  | Расходные материалы с доставкой (Электроды сварочные, НЦ-132 эмаль, серая, сухая смесь, кирпич) |                                   | комп.   | 1      | 21750,00 | 21750,00         |
| 10                                                                                                                                                                                 | Лента сигнальная осторожно кабель шириной 300мм 100метров                                       |                                   | шт.     | 1      | 2100,00  | 2100,00          |
|                                                                                                                                                                                    | <b>Итого по материалам</b>                                                                      |                                   |         |        |          | <b>406166,00</b> |
| <b>МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ</b>                                                                                                                                                            |                                                                                                 |                                   |         |        |          |                  |
|                                                                                                                                                                                    | Строительные монтажные работы                                                                   |                                   | Ед.изм  | Кол-во | Цена     | Стоимость        |
| 1                                                                                                                                                                                  | Вызов геодезиста для разбивки траншеи, прокладки кабельной линии                                |                                   | день    | 1      | 33700,00 | 33700,00         |
| 2                                                                                                                                                                                  | Исполнительная документация                                                                     |                                   |         | 1      | 50000,00 | 50000,00         |

|    |                                                                                                                                                                               |  |       |    |          |                   |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------|----|----------|-------------------|
| 3  | Раскопка траншеи, засыпка основания песком, протяжка кабельных линий, засыпка песком, укладка ленты, засыпка грунтом, восстановление асфальта, восстановление благоустройства |  | м     | 70 | 4900,00  | 343000,00         |
| 4  | Монтаж концевой муфты                                                                                                                                                         |  | шт.   | 4  | 14500,00 | 58000,00          |
| 5  | Экскаватор                                                                                                                                                                    |  | смена | 5  | 26000,00 | 130000,00         |
| 6  | Доставка песка                                                                                                                                                                |  | шт.   | 2  | 12000,00 | 24000,00          |
| 7  | Доставка щебня                                                                                                                                                                |  | шт.   | 1  | 13000,00 | 13000,00          |
| 8  | Доставка асфальта                                                                                                                                                             |  | шт.   | 1  | 12000,00 | 12000,00          |
| 9  | Доставка кабеля                                                                                                                                                               |  | шт.   | 1  | 14000,00 | 14000,00          |
| 10 | Доставка труб                                                                                                                                                                 |  | шт.   | 1  | 12000,00 | 12000,00          |
| 11 | Вывоз мусора                                                                                                                                                                  |  | шт.   | 2  | 30000,00 | 60000,00          |
| 12 | Лаборатория                                                                                                                                                                   |  | шт.   | 1  | 26000,00 | 26000,00          |
| 13 | Бурение отверстий в стене                                                                                                                                                     |  | шт.   | 2  | 10000,00 | 20000,00          |
| 14 | Монтаж ЩС                                                                                                                                                                     |  | шт.   | 1  | 15000,00 | 15000,00          |
|    | <b>Итого по работам с НДС</b>                                                                                                                                                 |  |       |    |          | <b>810700,00</b>  |
|    | <b>ИТОГО МАТЕРИАЛЫ И РАБОТА с НДС</b>                                                                                                                                         |  |       |    |          | <b>1216866,00</b> |

Заказчик

Генеральный директор ООО «МПЗ»

\_\_\_\_\_ Храмцов Е.П.

Подрядчик

Генеральный директор ООО "Ситиэксперт"

\_\_\_\_\_ Р.М. Нафигов